
 

 
 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Пензенской области от 18.02.2014 № 94-пП 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  

с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

Законом Пензенской области от 22.12.2005 № 906-ЗПО «О Правительстве 

Пензенской области» (с последующими изменениями), Правительство 

Пензенской области по становляет :  

1. Внести изменения в постановление Правительства Пензенской области 

от 18.02.2014 № 94-пП  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

краткосрочных планов реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на  

территории  Пензенской области»  (далее – постановление): 

1.1. В преамбуле постановления дату «08.08.2013» заменить датой 

«01.07.2013». 

2. Внести в порядок разработки и утверждения краткосрочных планов 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области 

(далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Пензенской 

области от 18.02.2014 № 94-пП «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  

расположенных  на территории  Пензенской области», следующие изменения: 

2.1. В пункте 1 Порядка дату «08.08.2013» заменить датой «01.07.2013». 

2.2. Абзац пятый пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции: 

«- разработка уполномоченным органом проекта краткосрочного Плана 

реализации и его утверждение Правительством Пензенской области». 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 мая 2014 года №   328-пП 
  

г.Пенза  



2 

 

c:\мои документы\орд\2014\328-пп.docx 

2.3. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции: 

«6. Уполномоченный орган на основании представленных органами 

местного самоуправления муниципальных образований Пензенской области 

Краткосрочных планов реализации в течение месяца со дня их поступления 

формирует проект Краткосрочного плана реализации на очередной 

краткосрочный период, готовит проект нормативного правового акта  

об утверждении Краткосрочного плана реализации и направляет его  

на утверждение в Правительство Пензенской области». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пензенские 

губернские ведомости» и разместить (опубликовать) на официальном сайте 

Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего 

вопросы формирования и реализации государственной политики в области 

жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Губернатора Пензенской области 

 

  Ю.И. Кривов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


